Departamento Estadual de Trânsito de Goiás – www.detran.go.gov.br
Av. Atílio Corrêa Lima, s/n, Cidade Jardim – CEP 74.425-901 – Goiânia/GO

Grande Goiânia (62-154) – Outras localidades (62-3269-8800)
VVD-Doc9004Rev001-251114

REQUERIMENTO PARA REALIZAÇÃO DE VISTORIA (PERMISSIONÁRIO)

Ilmo(a) Sr(a),
Gerente de Fiscalização e Segurança do DETRAN-GO,

1 – Identificação do(a) Requerente/Permissionário(a):

Nome:

CPF:

RG:

Órgão Expedidor:

E-mail:

Telefones:

Endereço (Rua, Avenida, etc):

Bairro/Setor:

Município:

UF:

CEP:

Vem, respeitosamente solicitar a V. Sa., a realização de VISTORIA “in loco” nas dependências da
empresa:

2 – Dados da Empresa:

Nome da Razão Social:

CGC ou CNPJ:

Nome Fantasia:

Endereço:

Bairro/Setor:

Município:

UF:

CEP:

E-mail:

Telefones:

Para fins de:

(      ) CREDENCIAMENTO (      ) RENOVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

Conforme especificação abaixo:

(      ) Oficina (      ) Fábrica de Placas

(      ) Ferro Velho (      ) Clínica Médica

(      ) Oficina e Ferro Velho (      ) Clínica Psicológica

(      ) Despachante (      ) Outros: _______________________________

Responsabilizo-me, sob as penas da Lei Civil e Criminal, pela presente requisição.

Nestes termos, pede deferimento.

_____________________, ______ de ______________________ de 20_____.

__________________________________________
Assinatura do(a) Requerente/Permissionário(a)

Documentação exigida:

a) Cópia do CNPJ da empresa;